

COMUNE DI SUISIO Prot. N. 0005659 del 27-06-2022 Arrivo SEGRETERIA

Ct. 3 Cl. 4 F.

COMUNE di SUISIO PROVINCIA di BERGAMO

Verbale n. 3 del 24/06/2022

Alla Giunta Comunale di Suisio

DOCUMENTO DI VALIDAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE ANNO 2021.

Il Nucleo di Valutazione

Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n. 22 del 9/4/2019 la sottoscritta, dott.ssa Rosa Mottola, è stata nominata componente unico del Nucleo di Valutazione del Comune di Suisio per il triennio 2019/2021;

Richiamato l'art. 14, comma 4, lett. c) del D.Lgs. n. 150/2009 e successive delibere ANAC n. 4/2012, n. 5/2012;

Visto il Sistema di valutazione della performance del Comune di Suisio, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 64 del 6/11/2020;

Esaminata la bozza di Relazione annuale sulla Performance 2021, trasmessa dal competente ufficio comunale, la quale, sulla base del monitoraggio finale, evidenzia i risultati organizzativi ed individuali raggiunti nell'esercizio 2021 rispetto agli obblighi programmati, con rilevazione degli eventuali scostamenti;

Viste le relazioni dei Responsabili titolari di Posizione Organizzativa presentate e agli atti del presente verbale;



Dato atto che:

- risultano assegnati ai titolari di posizione organizzativa gli obiettivi individuati nel piano della performance;
- gli obiettivi, nei limiti delle disponibilità economico-finanziarie, sono stati adeguatamente raggiunti come specificato nelle relazioni compilate a cura di ciascun Responsabile di Area;
- l'emergenza sanitaria ha inciso fortemente sulle attività dell'Ente determinando una situazione di straordinarietà cui gli uffici sono stati chiamati a rispondere con modalità innovative e non consuete, riuscendo comunque a conseguire gli obiettivi prefissati;

Tutto ciò premesso, il Nucleo di Valutazione

VALIDA

la Relazione sulla Performance anno 2021 del Comune di Suisio, che rendiconta i risultati ottenuti dal Piano della performance.

DISPONE

che la "Relazione sulla Performance 2021", a seguito dell'approvazione da parte della Giunta Comunale, venga pubblicata, unitamente al presente verbale, nell'apposita sottosezione di AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE del sito istituzionale dell'Ente, per assicurarne la visibilità, riservandosi di verificare la corretta attuazione di tale adempimento.

a			
Suisio			

Il Nucleo di valutazione

dott.ssa Rosa Mottola Firmato digitalmente da: ROSA MOTTOLA Data: 24/06/2022 22:02:06